Mem. n.° 089/2025-CMA.

ESTADO DO AMAZONAS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

MUNICÍPIO DI

APUi

A Ilma. Senhora

Geracina Coutrim da Silva

Assessora Jurídica

Neste.

Assunto: Elaboração da minuta de Aviso de Dispensa de Licitação.

Apui/AM, 13 de novembro de 2025.

Prezada Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, venho através deste solicitar a Vossa Senhoria a
elaboração da minuta do Aviso de Dispensa de Licitação, conforme disposto na Resolução n.°
002/2024, Art. 193, Parágrafo 3°, referente ao processo administrativo n. 015/2025 que trata da
contratação de empresa especializada em serviços de fotografia profissional, com fornecimento de
quadro fotográfico, destinado à galeria de Presidente e Vereadores da Câmara Municipal de
Apuí/AM, que após a elaboração, da mesma, seja devolvida a esta secretaria para que seja tomada
as devidas providencias cabíveis para seguimento da presente contratação.

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para esclarecimentos adicionais.

Respeitosamente,

Neiva Maria dos Santos Ribeiro

Secretária Administrativa da Câmara Municipal Apuí/AM

Aж
le Municipal

C
a
m
a
i
a

Processo

Ne 00b
FLSn

A
p 1311/25

Geracina doutrim da Silva

Assessora Júridíca da Presidencia

Portaria no 08/2025

Câmara Municipal de Apuí/AM, Avenida Treze de Novembro, nº 305 - Centro - Apui/AM, СЕР: 69.265-000
e-mail: camara.municpal@apui.am.leg.br: 34.528.869/0001-25